
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 8 marca do 13 czerwca 2026 r.

ŁÓDŹ FABRYCZNA - KOLUSZKI - TOMASZÓW MAZOWIECKI -
- SKARŻYSKO-KAMIENNA / SPAŁA - KIELCE

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta 
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
[1] kursuje 9 III-12 VI w (D) 
[2] kursuje w (C) 

| przejeżdża bez zatrzymania     
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą    

KOLOREM NIEBIESKIM OZNACZONO AUTOBUSY

numer pociągu 22219
12361
12363

12203 12219 12365 12207 12207 99289 12209 12371 12211 12373 12375 12215 12217 22377
12379
12381

12221 12383 12225 12225 12227 22385 12243/2

termin kursowania [1] [1] [2] [1] [2] [1] [1] [2] [2] [1] [1] [2] [1]

km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Łódź Fabryczna o 04:50 06:19 06:19 06:55 07:53 09:04 09:04 10:21 10:57 12:20 13:52 14:07 14:50 15:00 15:55 17:05 18:50 19:11 19:17 21:05
2,661 Łódź Niciarniana o 04:53 06:22 06:22 06:58 07:56 09:07 09:07 10:24 11:00 12:23 13:55 14:10 14:53 15:03 15:58 17:08 18:53 19:14 19:20 21:08
5,176 Łódź Widzew o 04:57 06:26 06:26 07:02 08:00 09:11 09:11 10:28 11:04 12:26 13:59 14:14 15:00 15:06 16:02 17:13 18:57 19:18 19:23 21:12

10,756 Łódź Andrzejów o 05:01 06:30 06:30 07:06 08:04 09:15 09:15 10:32 11:08 12:31 14:03 14:18 15:04 15:11 16:06 17:17 19:01 19:23 19:28 21:16
p 05:03 06:32 06:32 07:08 08:06 09:17 09:17 10:34 11:10 12:33 14:05 14:20 15:06 15:13 16:08 17:19 19:03 19:25 19:30 21:18
o 05:04 06:32 06:32 07:09 08:07 09:18 09:18 10:35 11:11 12:33 14:06 14:21 15:07 15:13 16:09 17:20 19:03 19:25 19:30 21:19

15,825 Justynów o 05:07 06:35 06:35 07:12 08:10 09:21 09:21 10:38 11:14 12:36 14:09 14:24 15:10 15:16 16:12 17:23 19:06 19:28 19:33 21:22
p 05:09 06:38 06:38 07:14 08:12 09:23 09:23 10:40 11:16 12:39 14:11 14:26 15:12 15:19 16:14 17:25 19:09 19:30 19:35 21:25
o 05:10 06:38 06:38 07:15 08:13 09:24 09:24 10:41 11:17 12:39 14:12 14:27 15:13 15:19 16:15 17:26 19:09 19:31 19:36 21:25

Żakowice Południowe o 05:14 < < < < 09:28 09:28 < 11:21 12:43 14:16 14:31 < < 16:19 17:30 < < < 21:30
23,415 Żakowice o < 06:42 06:42 07:18 08:16 < < 10:44 < < < < 15:16 15:23 < < 19:13 19:34 19:39 <

p 05:20 06:45 06:45 07:21 08:19 09:35 09:35 10:47 11:27 12:49 14:22 14:37 15:19 15:26 16:25 17:36 19:16 19:37 19:42 21:36  
o 05:30 06:53 06:53 07:28 08:27 09:42 09:42 10:54 11:34 12:56 14:29 14:44 15:26 15:33 16:32 17:48 19:27 19:44 19:50 21:43 22:20

29,322 Słotwiny o 05:34 06:57 06:57 07:32 08:31 09:46 09:46 10:58 11:38 13:00 14:33 14:48 15:30 15:37 16:36 17:52 19:31 19:48 19:54 21:47 22:27
37,536 Wykno o 05:40 07:03 07:03 07:38 08:37 09:52 09:52 11:04 11:44 13:06 14:39 14:54 15:36 15:43 16:42 17:58 19:37 19:54 20:00 21:53 22:39
41,303 Zaosie o 05:43 07:06 07:06 07:41 08:41 09:56 09:56 11:07 11:47 13:10 14:42 14:57 15:39 15:46 16:45 18:01 19:40 19:57 20:03 21:56 22:45
45,275 Skrzynki o 05:47 07:10 07:10 07:45 08:44 09:59 09:59 11:11 11:51 13:13 14:52 15:01 15:43 15:50 16:49 18:07 19:45 20:01 20:07 22:00 22:52

p  05:53 07:16 07:16 07:51 08:50 10:06 10:06 11:17 11:57 13:19 14:58 15:07 15:49 15:56  16:55 18:13 19:52 20:07 20:13 22:06  23:06
o 05:35 05:54 07:17 07:17 07:52 08:51 10:07  11:18 12:00 13:20 15:00 15:09 15:50 15:57 16:03 16:56 18:15 19:54 20:08 20:14 22:07 22:35 23:07

61,839      Spała p < < < < < < 10:20 < < < 15:22 < < < < < < < < < < <
58,975 Jeleń o 05:47 05:59 < < 07:58 < < 12:05 < 15:05 < < 16:09 17:01 < 19:59 < < < 22:41 <
64,982 Bratków o 05:55 06:05 < < 08:06 < < 12:11 < 15:11 < < 16:14 17:07 < 20:05 < < < 22:47 <
65,717 Tomaszówek o 05:59 06:07 < < 08:08 < < 12:13 < 15:13 < < 16:16 17:09 < 20:07 < < < 22:49 <
70,429 Szadkowice o 06:06 06:12 < < 08:13 < < 12:18 < 15:18 < < 16:21 17:14 < 20:12 < < < 22:54 <
73,592 Słomianka o 06:11 06:15 < < 08:17 < < 12:21 < 15:22 < < 16:25 17:18 < 20:16 < < < 22:58 <

p 06:20 06:21 < < 08:22 < < 12:28 < 15:28 < < 16:31 17:24 < 20:22 < < < 23:05 <
o  06:22 < < 08:23 < <  < 15:29 < < 16:41 17:25 < 20:23 < < <  <

85,008 Sitowa o 06:28 < < 08:29 < < < 15:34 < < 16:47 17:30 < 20:28 < < < <
90,544 Petrykozy o 06:33 < < 08:35 < < < 15:40 < < 16:52 17:36 < 20:34 < < < <
94,501 Ruda Białaczowska o 06:38 < < 08:39 < < < 15:44 < < 16:57 17:40 < 20:38 < < < <

100,029 Kornica o 06:43 < < 08:45 < < < 15:50 < < 17:02 17:46 < 20:44 < < < <
p 06:47 < < 08:48 < < < 15:55 < < 17:07 17:49 < 20:47 < < < <
o 06:49 < < 08:49 < < <  < <  17:50 < 20:48 < < < <

109,735 Wąsosz Konecki o 06:55 < < 08:56 < < < < < 17:57 < 20:55 < < < <
112,677 Czarniecka Góra o 06:59 < < 08:59 < < < < < 18:00 < 20:58 < < < <
116,740 Stąporków o 07:10 < < 09:04 < < < < < 18:14 < 21:11 < < < <
121,177 Wólka Plebańska o 07:15 < < 09:09 < < < < < 18:19 < 21:16 < < < <
126,037 Sołtyków o 07:20 < < 09:14 < < < < < 18:24 < 21:21 < < < <
129,177 Gilów o 07:24 < < 09:18 < < < < < 18:28 < 21:25 < < < <
131,408 Bliżyn o 07:27 < < 09:21 < < < < < 18:31 < 21:28 < < < <
135,137 Brzask o 07:32 < < 09:25 < < < < < 18:35 < 21:32 < < < <
138,726 Skarżysko Milica o 07:36 < < 09:29 < < < < < 18:39 < 21:36 < < < <

p 07:40 < < 09:33 < < < < < 18:43 < 21:40 < < < <
o  < <  < < < < <  <  < < < <

143,498 Skarżysko Zachodnie o < < < < < < < < < < < <
147,685 Suchedniów Północny o < < < < < < < < < < < <
150,052 Suchedniów o < < < < < < < < < < < <
152,747 Berezów o < < < < < < < < < < < <
157,919 Łączna o < < < < < < < < < < < <
168,945 Zagnańsk o < < < < < < < < < < < <
173,846 Tumlin o < < < < < < < < < < < <
179,708 Kostomłoty o < < < < < < < < < < < <
183,513 Kielce Piaski o < < < < < < < < < < < <
185,320 Kielce Główne p < < < < < < < < < < < <

do stacji Drzewica
Radom
Główny

Drzewica Drzewica Drzewica
Radom
Główny

Drzewica Drzewica Drzewica Drzewica Drzewica Drzewica

12,959

Skarżysko-Kamienna

Końskie

Opoczno

Tomaszów Mazowiecki

Koluszki

Gałkówek

Bedoń

141,090

103,231

79,478

53,277

26,109

19,109



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 8 marca do 13 czerwca 2026 r.

KIELCE - SKARŻYSKO-KAMIENNA / SPAŁA -
- TOMASZÓW MAZOWIECKI - KOLUSZKI - ŁÓDŹ FABRYCZNA

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta 
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
[1] kursuje 9 III-12 VI w (D) 
[2] kursuje w (C) 

| przejeżdża bez zatrzymania 
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą

KOLOREM NIEBIESKIM OZNACZONO AUTOBUSY

numer pociągu 19284/5 19284 21360 21204 21362 22396 21210 21212 21214 21364 99284 21368 21370 21216 21372 21218/9 22374 21220 19376 21378 21380 11286 22230 21228 21230
21384
21386

termin kursowania [1] [2] [1] [1] [1] [2] [2] [1] [2] [1] [1] [1] [1] [2] [1] [2]

km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Drzewica Drzewica Drzewica

Radom
Główny

Drzewica Drzewica Drzewica Drzewica
Radom
Główny

0,000 Kielce Główne o < < < < 09:11 < < < < <
1,807 Kielce Piaski o < < < < 09:18 < < < < <
5,612 Kostomłoty o < < < < < < < < < <
11,474 Tumlin o < < < < 09:35 < < < < <
16,375 Zagnańsk o < < < < 09:45 < < < < <
27,401 Łączna o < < < < 10:00 < < < < <
32,573 Berezów o < < < < 10:06 < < < < <
35,268 Suchedniów o < < < < 10:17 < < < < <
37,635 Suchedniów Północny o < < < < < < < < < <
41,822 Skarżysko Zachodnie o < < < < 10:31 < < < < <

p <  < < < 10:37  < <  < < <  
o < 05:07 < < < 10:47 10:42 < < 13:10 < < < 20:37

46,594 Skarżysko Milica o < 05:11 < < < 10:51 10:46 < < 13:14 < < < 20:41
50,183 Brzask o < 05:15 < < < 10:55 10:50 < < 13:18 < < < 20:45
53,912 Bliżyn o < 05:19 < < < 10:59 10:54 < < 13:22 < < < 20:49
56,143 Gilów o < 05:22 < < < 11:02 10:57 < < 13:25 < < < 20:52
59,283 Sołtyków o < 05:26 < < < 11:06 11:01 < < 13:29 < < < 20:56
64,143 Wólka Plebańska o < 05:31 < < < 11:11 11:06 < < 13:34 < < < 21:01
68,580 Stąporków o < 05:36 < < < 11:16 11:11 < < 13:39 < < < 21:06
72,643 Czarniecka Góra o < 05:41 < < < 11:21 11:16 < < 13:43 < < < 21:11
75,585 Wąsosz Konecki o < 05:45 < < < 11:24 11:19 < < 13:47 < < < 21:14

p < 05:51 < < < 11:30 11:25 < < 13:53 <   < < 21:21
o < 05:52 < < < 11:31 11:26 < < 13:54 < 16:13 18:40 < < 21:22

85,291 Kornica o < 05:56 < < < 11:35 11:30 < < 13:58 < 16:18 18:44 < < 21:26
90,819 Ruda Białaczowska o < 06:02 < < < 11:41 11:36 < < 14:04 < 16:23 18:50 < < 21:31
94,776 Petrykozy o < 06:06 < < < 11:45 11:40 < < 14:08 < 16:28 18:54 < < 21:36
100,312 Sitowa o < 06:12 < < < 11:51 11:46 < < 14:14 < 16:33 19:00 < < 21:41

p  < 06:18  < < < 11:56 11:51 <  < 14:19 < 16:39 19:06 < < 21:47
o 05:07 < 06:24 06:40 < < < 11:57 11:52 < 12:52 < 14:20 < 16:40 19:07 < < 21:48

111,728 Słomianka o 05:13 < 06:30 06:50 < < < 12:03 11:58 < 12:58 < 14:26 < 16:46 19:13 < < 21:54
114,891 Szadkowice o 05:17 < 06:33 06:55 < < < 12:07 12:02 < 13:02 < 14:30 < 16:50 19:16 < < 21:58
119,603 Tomaszówek o 05:22 < 06:38 07:02 < < < 12:12 12:07 < 13:07 < 14:35 < 16:55 19:21 < < 22:03
120,338 Bratków o 05:24 < 06:40 07:06 < < < 12:14 12:14 < 13:15 < 14:37 < 17:09 19:23 < < 22:05
126,345 Jeleń o 05:29 < 06:46 07:14 < < < 12:20 12:20 < 13:21 < 14:42 < 17:14 19:29 < < 22:10

0,000      Spała o < < < < < < < 11:18 < < < < < < < < 17:55 < < < <
p   05:36 06:24 06:52 07:25 08:46 11:00 11:00 11:31  12:27 12:27 13:07 13:28 14:36 14:50 15:21  17:21 18:08  19:36 19:46 21:15 22:17
o 04:15 04:15 05:38 06:25 06:54  08:47 11:01 11:01 11:35 11:35 12:30 12:30 13:08 13:32 14:37  15:22 16:20 17:22 18:10 18:10  19:47 21:17 22:19

140,045 16,564 Skrzynki o 04:21 04:21 05:44 06:31 07:00 08:52 11:07 11:07 11:41 11:41 12:35 12:35 13:13 13:37 14:52 15:27 16:35 17:28 18:16 18:16 19:53 21:23 22:25
144,017 20,536 Zaosie o 04:24 04:24 05:47 06:35 07:03 08:55 11:10 11:10 11:44 11:44 12:39 12:39 13:17 13:41 15:01 15:31 16:44 17:31 18:19 18:19 19:56 21:26 22:28
147,784 24,303 Wykno o 04:27 04:27 05:51 06:38 07:07 08:59 11:14 11:14 11:48 11:48 12:42 12:42 13:20 13:44 15:07 15:34 16:50 17:35 18:22 18:22 19:59 21:29 22:32
155,998 32,517 Słotwiny o 04:34 04:34 05:57 06:45 07:13 09:05 11:20 11:20 11:54 11:54 12:49 12:49 13:27 13:51 15:20 15:41 17:03 17:41 18:29 18:29 20:06 21:36 22:38

p 04:38 04:38 06:01 06:49 07:17 09:09 11:24 11:24 11:58 11:58 12:53 12:53 13:31 13:55 15:28 15:46 17:11 17:45 18:33 18:33 20:10 21:40 22:42
o 04:45 04:45 06:16 06:56 07:31 09:19 11:37 11:37 12:08 12:08 13:08 13:08 13:41 14:09  15:58  17:52 18:40 18:40 20:18 21:50 22:50

161,905 38,424 Żakowice o 04:49 04:49 < < < 09:22 < < 12:12 12:12 < < < < < < < < < 21:53 <
Żakowice Południowe o < < 06:22 07:01 07:37 < 11:43 11:43 < < 13:15 13:15 13:48 14:16 16:04 17:58 18:46 18:46 20:24 < 22:56

p 04:52 04:52 06:27 07:07 07:42 09:26 11:47 11:47 12:16 12:16 13:19 13:19 13:52 14:20 16:08 18:02 18:50 18:50 20:28 21:57 23:00
o 04:52 04:52 06:27 07:07 07:42 09:26 11:47 11:47 12:16 12:16 13:19 13:19 13:52 14:20 16:08 18:02 18:50 18:50 20:28 21:57 23:00

169,495 46,014 Justynów o 04:56 04:56 06:30 07:10 07:45 09:29 11:50 11:50 12:19 12:19 13:22 13:22 13:55 14:23 16:11 18:05 18:53 18:53 20:31 22:00 23:03
p 04:59 04:59 06:33 07:13 07:47 09:32 11:53 11:53 12:22 12:22 13:25 13:25 13:57 14:26 16:13 18:08 18:56 18:56 20:34 22:02 23:05
o 04:59 04:59 06:33 07:13 07:47 09:32 11:53 11:53 12:22 12:22 13:25 13:25 13:58 14:26 16:14 18:08 18:56 18:56 20:34 22:02 23:06

174,564 51,083 Łódź Andrzejów o 05:02 05:02 06:36 07:16 07:50 09:35 11:56 11:56 12:25 12:25 13:28 13:28 14:00 14:28 16:16 18:11 18:59 18:59 20:37 22:05 23:08
180,144 56,663 Łódź Widzew o 05:12 05:07 06:41 07:21 07:55 09:40 12:01 12:01 12:30 12:30 13:33 13:33 14:05 14:34 16:21 18:16 19:04 19:04 20:42 22:10 23:13
182,659 59,178 Łódź Niciarniana o p 06:44 07:24 07:58 09:43 12:04 12:04 12:33 12:33 13:36 13:36 14:08 14:37 16:24 18:19 19:07 19:07 20:45 22:13 23:16
185,320 61,839 Łódź Fabryczna p 06:47 07:27 08:01 09:46 12:07 12:07 12:36 12:36 13:39 13:39 14:12 14:40 16:27 18:22 19:10 19:10 20:48 22:17 23:20

do stacji Sieradz

Końskie

Skarżysko-Kamienna44,230

48,880

42,730

35,730

8,562

Bedoń

Gałkówek

Koluszki

Tomaszów Mazowiecki

Opoczno

172,361

166,211

159,211

132,043

105,842

82,089



KOLUSZKI - DRZEWICA
OD 8 MARCA DO 13 CZERWCA 2026

KO
LU

SZ
KI

   p
rz

ys
ta

ne
k 

au
to

bu
so

w
y 

ul
. 3

-g
o 

M
aj

a

DRZ
EW

IC
A

   p
rz

y 
st

ac
ji 

PK
P

KO
LU

SZ
KI

TO
M

AS
ZÓ

W
M

AZ
OW

IE
CK

I

Sł
ot

w
in

y

W
yk

no

Za
os

ie

Sk
rz

yn
ki

To
m

as
zó

w
 M

az
.  

Bi
ał

ob
rz

eg
i

Br
zu

st
ów

An
to

ni
ów

Ra
dz

ic
e

Dęb
a 

 

Opo
cz

yń
sk

a

DRZ
EW

IC
A

ZASTĘPCZA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

Sł
ot

w
in

y
   p

rz
ys

ta
ne

k 
au

to
bu

so
w

y 
ul

. T
om

as
zo

w
sk

a

W
yk

no
   B

ud
zi

sz
ew

ic
e 

P.
A 

ul
. J

C 
Pa

sk
a 

/ 
Ko

le
jo

w
a

Za
os

ie
   p

rz
ys

ta
ne

k 
au

to
bu

so
w

y 
pr

zy
 D

W
 7

15

Sk
rz

yn
ki

   p
rz

ys
ta

ne
k 

au
to

bu
so

w
y

    
  p

rz
y 

za
kł

ad
zi

e 
Du

na
pa

ck

To
m

as
zó

w
 M

az
ow

ie
ck

i

   p
rz

y 
st

ac
ji 

PK
P 

ul
. D

w
or

co
w

a

To
m

as
zó

w
 M

az
ow

ie
ck

i B
ia

ło
br

ze
gi

   p
rz

ys
ta

ne
k 

au
to

bu
so

w
y

    
  u

l. 
Ra

do
m

sk
a/

Op
oc

zy
ńs

ka

Br
zu

st
ów

   p
rz

ys
ta

ne
k 

au
to

bu
so

w
y 

(B
rz

us
tó

w
 - 

Sz
ko

ła
)

Dęb
a 

Opo
cz

yń
sk

a

    
pr

zy
st

an
ek

 a
ut

ob
us

ow
y 

72
6/

75
, 7

26
/2

0

    
  (

Dę
ba

 - 
W

ia
du

kt
)

An
to

ni
ów

   p
rz

ys
ta

ne
k 

au
to

bu
so

w
y

    
  (

An
to

ni
ów

 p
rz

y 
Ka

pl
ic

zc
e)

Ra
dz

ic
e

   p
rz

ys
ta

ne
k 

au
to

bu
so

w
y 

(R
ad

zi
ce

 M
ał

e 
IV

)



TOMASZÓW MAZOWIECKI - OPOCZNO
OD 8 MARCA DO 13 CZERWCA 2026

Je
le

ń
   s

kr
zy

żo
w

an
ie

 d
ro

gi
 7

13
 z

 d
ro

gą
 n

a 
Je

le
ń

To
m

as
zó

w
ek

   s
kr

zy
żo

w
an

ie
 p

rz
y 

po
se

sj
i B

ra
tk

ów
 3

7

Sz
ad

ko
w

ic
e

   z
at

ok
a 

pr
zy

 p
rz

ys
ta

nk
u 

os
ob

ow
ym

 P
KP

Sł
om

ia
nk

a
   G

aw
ro

ny
 Z

ac
hó

d 
(d

ro
ga

 7
13

/0
7)

    
  G

aw
ro

ny
 D

om
 L

ud
ow

y 
(7

13
/2

0)

ZASTĘPCZA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

Je
le
ń

Br
at
kó
w

To
m
as
zó
w
ek

Sz
ad
ko
w
ic
e

Sł
om

ia
nk
a

OPO
CZ

N
O

   p
rz

y 
st

ac
ji 

PK
P

OPO
CZ

N
O

TO
M

AS
ZÓ

W
M

AZ
OW

IE
CK

I

Br
at

kó
w

   p
rz

y 
st

ac
ji 

PK
P

TO
M

AS
ZÓ

W
 M

AZ
OW

IE
CK

I

   p
rz

y 
st

ac
ji 

PK
P 

ul
. D

w
or

co
w

a



KIELCE GŁÓWNE - SKARŻYSKO-KAMIENNA
OD 8 MARCA DO 13 CZERWCA 2026

ZASTĘPCZA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

SK
AR

ŻY
SK

O-K
AM

IE
N

N
A

Sk
ar

ży
sk

o 
Za

ch
od

ni
e

Su
ch

ed
ni

ów

Be
re

zó
w

Łą
cz

na

Za
gn

ań
sk

Tu
m

lin

Ki
el

ce
 P

ia
sk

i

KI
EL

CE
 G

ŁÓ
W

N
E

PR
ZY

ST
AN

EK
 A

UTO
BU

SO
W

Y

ul
. Ż

el
az

na
 P

KP

(w
 s

ąs
ie

dz
tw

ie
 b

ud
yn

ku
 P

oc
zt

y 
Po

ls
ki

ej
)

Ki
el

ce
 P

ia
sk

i
pr

zy
st

an
ek

 a
ut

ob
us

ow
y 

Łó
dz

ka
 I

(u
l. 

Łó
dz

ka
)

Tu
m

lin
pr

zy
st

an
ek

 a
ut

ob
us

ow
y 

Tu
m

lin
 Z

ac
is

ze

(w
 p

ob
liż

u 
sk

le
pu

 „K
in

ga
”)

Za
gn

ań
sk

pr
zy

st
an

ek
 a

ut
ob

us
ow

y 
Za

gn
ań

sk
/s

zk
oł

a

Łą
cz

na
pr

zy
st

an
ek

 a
ut

ob
us

ow
y 

01

w
 p

ob
liż

u 
Do

m
u 

Op
ie

ki
 „Z

ió
łe

k”

Be
re

zó
w

pr
zy

st
an

ek
 a

ut
ob

us
ow

y 
01

(w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 O
st

oj
ów

 - 
pr

zy
 O

SP
)

Su
ch

ed
ni

ów
pl

ac
 p

rz
ed

 b
ud

yn
ki

em
 d

w
or

ca
 P

KP

Sk
ar

ży
sk

o 
Za

ch
od

ni
e

pr
zy

st
an

ek
 a

ut
ob

us
ow

y

ul
. S

po
rt

ow
a/

Dw
or

ze
c 

Za
ch

od
ni

PR
ZY

ST
AN

EK
 A

UTO
BU

SO
W

Y

za
to

ka
 a

ut
ob

us
ow

a 
pr

zy
 s

ta
cj

i P
KP

Al
ej

a 
N

ie
po

dl
eg

ło
śc

i


